р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Усть-Илимский район
Ж елезнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от l i .  o - f .  Л О Л О W° //
р.п. Железнодорожный

О проведении обследования
подъездных путей к пожарным
гидрантам, на территории
Ж елезнодорожного муниципального
образования

В целях обеспечения пожарной безопасности и предупреждения чрезвычайных
ситуаций, возможных в результате пожаров на территории Железнодорожного
муниципального образования, в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19
Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь
ст. ст. 6.32,49 Устава Железнодорожного муниципального образования.

1. Провести обследование подъездных путей к пожарным гидрантам, на территории
Ж елезнодорожного муниципального образования 29 января 2020 года.

2. Создать комиссию по обследованию подъездных путей к пожарным гидрантам,
на территории Железнодорожного муниципального образования.

3. Утвердить состав комиссии по обследованию подъездных путей к пожарным
гидрантам, на территории Ж елезнодорожного муниципального образования, согласно
приложению.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Ж елезнодорожного
муниципального образования (www .adm-jd-mo.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Железнодорожного
муниципального образования

Приложение
к распоряжению администрации

Железнодорожного муниципального образования
от ж 5 JDlCk» ______

Состав
комиссии по обследованию подъездных путей к пожарным гидрантам, на территории

Железнодорожного муниципального образования

Чижов Ю.А. -  начальник отдела по управлению имуществом администрации
Железнодорожного муниципального образования.
Коноплева В.М. -  ведущий специалист по организационной, кадровый работе и работе с
населением администрации Ж елезнодорожного муниципального образования.
Романов В.П. -  главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству
администрации Железнодорожного муниципального образования.
Водитель пожарной машины администрации Железнодорожного муниципального
образования (по согласованию).